様式第1号(第5条関係)
年　　月　　日
　富士見町長　　　　様
住所
申請者
[bookmark: _GoBack]氏名
連絡先TEL

富士見町鳥獣被害防止施設設置事業補助金交付申請書

　富士見町鳥獣被害防止施設設置事業補助金交付要綱第5条第1項の規定により、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。この申請書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。

　1　交付申請額の算出方法
	鳥獣被害防止施設の種別
	資材見積金額
	補助対象経費
	補助率
	交付申請額

	電気柵
	円
	円
	1／2
	円

	電気柵を除く防護柵
	円
	円
	2／10
	円

　備　考　(1)　補助対象経費に補助率を乗じた額は、1,000円未満を切り捨てる。
　　　　　(2)　国、県及び町の他の鳥獣被害防止施設設置事業補助制度により補助金が交付される場合は、当該補助金の額を交付申請額から除くこと。
2　計画概要
	農地の所在地
	富士見町

	農地の権利の種別
(いずれかに○)
	所有権　・　賃借権　・　その他（　　　　　　　　　）

	対象鳥獣

	鳥獣被害防止施設の仕様
(設置延長、段数等)

	他の補助制度の利用状況
(該当する場合のみ)

	事業の完了予定日
	　　　　　年　　月　　日

	資材購入業者
	名称

	住所

	(添付書類)
・農地の位置図
・見積書の写し
・住民票の写し又は町内に事業所を有することがわかる書類
・設置する鳥獣被害防止施設の仕様がわかる図書(図面、カタログ等)
・町税等の滞納がないことを補助金交付事務取扱職員が確認することの閲覧承諾書
・事業予定箇所の写真
・補助金交付要綱第3条第2項の場合は、申請者と権利者との続柄のわかるもの(世帯分の住民票の写し等)